د دوی دنده د حضرت محمد صلی الله علیه وسلم د امت ساتنه ده، هغه امت چې دوی ادعا کوي، چې ورپورې اړوند دي. دوی باید د اسلام له تگلارې او برنامو کار واخلي، د اسلام سیاسي قدرت بېرته راوگرځوي او له خپلو وسلو او پوځ څخه د فلسطین د ازادۍ او د اسلامي هېوادونو د ساتنې او اتحاد لپاره کار واخلي.

لیکوال: محمد حمزه

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذوالقعدې ۱۷ مه

۲۰۱۷ م، د اګسټ ۱۹ مه